
Ankunft Arrival     Weißenfels
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

0:00 — 3:00
0:19 RB 20

RB 74641
Eisenach 22:15 – Gotha 22:44 –
Erfurt Hbf 23:18 – Weimar 23:35 –
Apolda 23:46 – Naumburg(Saale)Hbf 0:09

3

0:59 RB 20
RB 74642

Leipzig Hbf 0:21 – Bad Dürrenberg 0:48 –
Großkorbetha 0:53

4

1:26 RB 25
RB 74692

Halle(Saale)Hbf 0:57 –
Merseburg Hbf 1:09 – Großkorbetha 1:19

4

3:56
Mo - Fr*

RB 25
RB 20
RB 74601
RB 74541

Naumburg(Saale)Hbf 3:46
*nicht 3., 31. Okt

3

4:00
4:44
Mo - Fr*

RB 76
RB 16850

Zeitz 4:14 – Theißen 4:20 –
Luckenau 4:23 – Deuben(Zeitz) 4:25 –
Teuchern 4:30 – Prittitz 4:35 –
Langendorf 4:38 – Weißenfels West 4:41
*nicht 3., 31. Okt

2

4:47
Mo - Fr*

RE 18
RE 16899

Halle(Saale)Hbf 4:17 –
Merseburg Hbf 4:29 – Großkorbetha 4:41
*nicht 3., 31. Okt

4

4:48
Sa, So*

RB 20
RB 74602

Halle(Saale)Hbf 4:19 –
Merseburg Hbf 4:31 – Großkorbetha 4:42
*auch 3., 31. Okt

4

4:56 RB 25
RB 20
RB 74603
RB 74543

Naumburg(Saale)Hbf 4:46 3

5:00
5:17
Mo - Fr*

RB 25
RB 74547

Großheringen 4:54 –
Naumburg(Saale)Hbf 5:07
*nicht 3., 31. Okt

3

5:20
Mo - Fr*

RB 20
RB 74544

Halle(Saale)Hbf 4:57 – Merseburg Hbf 5:06
*nicht 3., 31. Okt

4

5:40
Mo - Sa*

RB 76
RB 16852

Zeitz 5:07 – Theißen 5:13 –
Luckenau 5:16 – Deuben(Zeitz) 5:19 –
Teuchern 5:25 – Prittitz 5:31 –
Langendorf 5:34 – Weißenfels West 5:37
*nicht 3., 31. Okt

2

5:51 RB 25
RB 74654

Halle(Saale)Hbf 5:23 –
Merseburg Hbf 5:34 – Großkorbetha 5:45

4

5:57 RB 20
RB 74604

Leipzig Hbf 5:19 – Bad Dürrenberg 5:46 –
Großkorbetha 5:51

4

6:00
6:01
Mo - Fr*

RB 20
RB 74605

Eisenach 4:10 – Gotha 4:34 –
Erfurt Hbf 4:58 – Weimar 5:17 –
Apolda 5:29 – Naumburg(Saale)Hbf 5:52
*nicht 3., 31. Okt

3

6:01
Sa, So*

RB 20
RB 74645

Erfurt Hbf 4:58 – Weimar 5:17 –
Apolda 5:29 – Naumburg(Saale)Hbf 5:52
*auch 3., 31. Okt

3

6:05 RB 25
RB 74655

Saalfeld(Saale) 4:30 –
Camburg(Saale) 5:28 –
Naumburg(Saale)Hbf 5:56

3

6:19 RE 16
RE 74500

Halle(Saale)Hbf 5:57 – Merseburg Hbf 6:06 4

6:24
Mo - Fr*

RB 20
RB 74549

Erfurt Hbf 5:30 – Weimar 5:45 –
Apolda 5:55 – Naumburg(Saale)Hbf 6:15
*nicht 3., 31. Okt

3

6:25 RE 42
RE 4983

Leipzig Hbf 5:58 4

6:30
Mo - Fr*

RB 76
RB 16854

Zeitz 5:56 – Theißen 6:02 –
Luckenau 6:05 – Deuben(Zeitz) 6:07 –
Teuchern 6:12 – Prittitz 6:21 –
Langendorf 6:24 – Weißenfels West 6:27
*nicht 3., 31. Okt

2

6:34
Mo - Fr*

RE 18
RE 16898

Jena-Göschwitz 5:47 –
Camburg(Saale) 6:11 –
Naumburg(Saale)Hbf 6:25
*nicht 3., 31. Okt

3

6:39 RE 42
RE 4980

Saalfeld(Saale) 5:23 –
Camburg(Saale) 6:16 –
Naumburg(Saale)Hbf 6:30

3

6:51 RB 25
RB 74656

Halle(Saale)Hbf 6:23 –
Merseburg Hbf 6:34 – Großkorbetha 6:45

4

6:57 RB 20
RB 74606

Leipzig Hbf 6:19 – Bad Dürrenberg 6:46 –
Großkorbetha 6:51

4

7:00
7:01 RB 20

RB 74607
RB 74647

Eisenach 4:58 – Gotha 5:22 –
Erfurt Hbf 5:59 – Weimar 6:17 –
Apolda 6:29 – Naumburg(Saale)Hbf 6:52

3

7:03
Mo - Fr*

RB 77
RB 80546

Blankenburg(Harz) 5:00 –
Halberstadt 5:28 – Aschersleben 5:57 –
Sandersleben(Anh) 6:06 – Könnern 6:20 –
Halle(Saale)Hbf 6:39 – Merseburg Hbf 6:48
> Blankenburg(Harz) – Halberstadt als RE 75601
*nicht 3., 31. Okt

4

7:05 RB 25
RB 74657

Jena-Göschwitz 6:06 –
Camburg(Saale) 6:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 6:56

3

7:20
Mo - Fr*

RE 17
RE 74520

Leipzig Hbf 6:51 – Bad Dürrenberg 7:10
*nicht 3., 31. Okt

4

7:21 RE 16
RE 74501

Erfurt Hbf 6:30 – Weimar 6:43 –
Apolda 6:53 – Naumburg(Saale)Hbf 7:13

3

7:27 RB 76
RB 16856

Zeitz 6:56 – Theißen 7:02 –
Luckenau 7:05 – Deuben(Zeitz) 7:07 –
Teuchern 7:12 – Prittitz 7:18 –
Langendorf 7:21 – Weißenfels West 7:24

2

7:29 RE 18
RE 4883

Halle(Saale)Hbf 7:05 – Merseburg Hbf 7:15 4

7:34
Mo - Sa

ICE 1704
ICE 1714

POMMERSCHE BUCHT
Jena Paradies 6:59 –
Naumburg(Saale)Hbf 7:26

3

7:46
Mo - Fr*

RB 77
RB 80539

Naumburg(Saale)Ost 7:20 –
Naumburg(Saale)Hbf 7:35
> Naumburg(Saale)Ost – Naumburg(Saale)Hbf als
RB 80544
*nicht 3., 31. Okt

3

7:51 RB 25
RB 74658

Halle(Saale)Hbf 7:23 –
Merseburg Hbf 7:34 – Großkorbetha 7:45

4

7:57 RB 20
RB 74608

Leipzig Hbf 7:19 – Bad Dürrenberg 7:46 –
Großkorbetha 7:51

4

8:00
8:01 RB 20

RB 74609
Eisenach 6:06 – Gotha 6:29 –
Erfurt Hbf 7:01 – Weimar 7:18 –
Apolda 7:29 – Naumburg(Saale)Hbf 7:52

3

8:05 RB 25
RB 74659

Saalfeld(Saale) 6:33 –
Camburg(Saale) 7:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 7:56

3

8:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16858

Zeitz 7:42 – Theißen 7:48 –
Luckenau 7:51 – Deuben(Zeitz) 7:54 –
Teuchern 8:00 – Prittitz 8:06 –
Langendorf 8:09 – Weißenfels West 8:12
*nicht 3., 31. Okt

2

8:20 IC 2068 SAALETAL
Leipzig Hbf 7:49

4

8:27 RE 16
RE 74502

Halle(Saale)Hbf 8:05 – Merseburg Hbf 8:14 4

8:31 RE 16
RE 74503

Eisenach 6:42 – Gotha 7:06 –
Erfurt Hbf 7:36 – Weimar 7:52 –
Apolda 8:03 – Naumburg(Saale)Hbf 8:22
> So, auch 3., 31. Okt von Erfurt Hbf

3

8:39 RE 42
RE 4985

Leipzig Hbf 8:09 4

8:51 RB 25
RB 74660

Halle(Saale)Hbf 8:23 –
Merseburg Hbf 8:34 – Großkorbetha 8:45

4

8:57 RB 20
RB 74610

Leipzig Hbf 8:19 – Bad Dürrenberg 8:46 –
Großkorbetha 8:51

4

9:00
9:01 RB 20

RB 74611
Eisenach 7:13 – Gotha 7:36 –
Erfurt Hbf 8:01 – Weimar 8:18 –
Apolda 8:29 – Naumburg(Saale)Hbf 8:52

3

9:05 RB 25
RB 74661

Saalfeld(Saale) 7:33 –
Camburg(Saale) 8:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 8:56

3

9:15 RB 76
RB 16860

Zeitz 8:42 – Theißen 8:48 –
Luckenau 8:51 – Deuben(Zeitz) 8:54 –
Teuchern 9:00 – Prittitz 9:06 –
Langendorf 9:09 – Weißenfels West 9:12

2

9:23 RE 42
RE 4982

Nürnberg Hbf 5:29 – Fürth(Bay)Hbf 5:37 –
Erlangen 5:47 – Bamberg 6:27 –
Lichtenfels 6:53 – Saalfeld(Saale) 8:10 –
Camburg(Saale) 9:00 –
Naumburg(Saale)Hbf 9:15

3



Ankunft Arrival     Weißenfels
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

9:29 RE 18
RE 4885

Halle(Saale)Hbf 9:05 – Merseburg Hbf 9:15 4

9:31 RE 16
RE 74505

Erfurt Hbf 8:37 – Weimar 8:52 –
Apolda 9:02 – Naumburg(Saale)Hbf 9:22

3

9:51 RB 25
RB 74662

Halle(Saale)Hbf 9:23 –
Merseburg Hbf 9:34 – Großkorbetha 9:45

4

9:57 RB 20
RB 74612

Leipzig Hbf 9:19 – Bad Dürrenberg 9:46 –
Großkorbetha 9:51

4

10:00
10:01 RB 20

RB 74613
Eisenach 8:06 – Gotha 8:30 –
Erfurt Hbf 9:01 – Weimar 9:18 –
Apolda 9:29 – Naumburg(Saale)Hbf 9:52

3

10:05 RB 25
RB 74663

Saalfeld(Saale) 8:33 –
Camburg(Saale) 9:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 9:56

3

10:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16862

Zeitz 9:42 – Theißen 9:48 –
Luckenau 9:51 – Deuben(Zeitz) 9:54 –
Teuchern 10:00 – Prittitz 10:06 –
Langendorf 10:09 – Weißenfels West 10:12
*nicht 3., 31. Okt

2

10:26 RE 18
RE 4880

Jena-Göschwitz 9:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 10:17

3

10:27 RE 16
RE 74504

Halle(Saale)Hbf 10:05 –
Merseburg Hbf 10:14

4

10:39 RE 42
RE 4987

Leipzig Hbf 10:09 4

10:51 RB 25
RB 74664

Halle(Saale)Hbf 10:23 –
Merseburg Hbf 10:34 – Großkorbetha 10:45

4

10:57 RB 20
RB 74614

Leipzig Hbf 10:19 –
Bad Dürrenberg 10:46 –
Großkorbetha 10:51

4

11:00
11:01 RB 20

RB 74615
Eisenach 9:13 – Gotha 9:36 –
Erfurt Hbf 10:01 – Weimar 10:18 –
Apolda 10:29 – Naumburg(Saale)Hbf 10:52

3

11:05 RB 25
RB 74665

Saalfeld(Saale) 9:33 –
Camburg(Saale) 10:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 10:56

3

11:15 RB 76
RB 16864

Zeitz 10:42 – Theißen 10:48 –
Luckenau 10:51 – Deuben(Zeitz) 10:54 –
Teuchern 11:00 – Prittitz 11:06 –
Langendorf 11:09 – Weißenfels West 11:12

2

11:17 RE 42
RE 4984

Nürnberg Hbf 7:38 – Fürth(Bay)Hbf 7:44 –
Erlangen 7:54 – Bamberg 8:22 –
Lichtenfels 8:45 – Saalfeld(Saale) 10:03 –
Camburg(Saale) 10:54 –
Naumburg(Saale)Hbf 11:07

3

11:29 RE 18
RE 4887

Halle(Saale)Hbf 11:05 –
Merseburg Hbf 11:15

4

11:31 RE 16
RE 74507

Erfurt Hbf 10:37 – Weimar 10:52 –
Apolda 11:02 – Naumburg(Saale)Hbf 11:22

3

11:51 RB 25
RB 74666

Halle(Saale)Hbf 11:23 –
Merseburg Hbf 11:34 – Großkorbetha 11:45

4

11:57 RB 20
RB 74616

Leipzig Hbf 11:19 –
Bad Dürrenberg 11:46 –
Großkorbetha 11:51

4

12:00
12:01 RB 20

RB 74617
Eisenach 10:06 – Gotha 10:30 –
Erfurt Hbf 11:00 – Weimar 11:18 –
Apolda 11:29 – Naumburg(Saale)Hbf 11:52

3

12:05 RB 25
RB 74667

Saalfeld(Saale) 10:33 –
Camburg(Saale) 11:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 11:56

3

12:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16866

Zeitz 11:42 – Theißen 11:48 –
Luckenau 11:51 – Deuben(Zeitz) 11:54 –
Teuchern 12:00 – Prittitz 12:06 –
Langendorf 12:09 – Weißenfels West 12:12
*nicht 3., 31. Okt

2

12:26 RE 18
RE 4882

Jena-Göschwitz 11:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 12:17

3

12:27 RE 16
RE 74506

Halle(Saale)Hbf 12:05 –
Merseburg Hbf 12:14

4

12:39 RE 42
RE 4989

Leipzig Hbf 12:09 4

12:51 RB 25
RB 74668

Halle(Saale)Hbf 12:23 –
Merseburg Hbf 12:34 – Großkorbetha 12:45

4

12:57 RB 20
RB 74618

Leipzig Hbf 12:19 –
Bad Dürrenberg 12:46 –
Großkorbetha 12:51

4

13:00
13:01 RB 20

RB 74619
Eisenach 11:13 – Gotha 11:36 –
Erfurt Hbf 12:01 – Weimar 12:18 –
Apolda 12:29 – Naumburg(Saale)Hbf 12:52

3

13:05 RB 25
RB 74669

Saalfeld(Saale) 11:33 –
Camburg(Saale) 12:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 12:56

3

13:15 RB 76
RB 16868

Zeitz 12:42 – Theißen 12:48 –
Luckenau 12:51 – Deuben(Zeitz) 12:54 –
Teuchern 13:00 – Prittitz 13:06 –
Langendorf 13:09 – Weißenfels West 13:12

2

13:17 RE 42
RE 4986

Nürnberg Hbf 9:38 – Fürth(Bay)Hbf 9:44 –
Erlangen 9:54 – Bamberg 10:22 –
Lichtenfels 10:45 – Saalfeld(Saale) 12:03 –
Camburg(Saale) 12:54 –
Naumburg(Saale)Hbf 13:07

3

13:29 RE 18
RE 4889

Halle(Saale)Hbf 13:05 –
Merseburg Hbf 13:15

4

13:31 RE 16
RE 74509

Erfurt Hbf 12:37 – Weimar 12:52 –
Apolda 13:02 – Naumburg(Saale)Hbf 13:22

3

13:35 IC 2063 Karlsruhe Hbf 7:07 – Pforzheim Hbf 7:26 –
Mühlacker 7:37 – Vaihingen(Enz) 7:46 –
Stuttgart Hbf 8:08 – Schorndorf 8:28 –
Schwäbisch Gmünd 8:42 – Aalen Hbf 8:59 –
Ellwangen 9:10 – Crailsheim 9:26 –
Ansbach 9:51 – Nürnberg Hbf 10:24 –
Erlangen 10:39 – Bamberg 11:00 –
Lichtenfels 11:17 – Saalfeld(Saale) 12:23 –
Naumburg(Saale)Hbf 13:27

3

13:51 RB 25
RB 74670

Halle(Saale)Hbf 13:23 –
Merseburg Hbf 13:34 – Großkorbetha 13:45

4

13:57 RB 20
RB 74620

Leipzig Hbf 13:19 –
Bad Dürrenberg 13:46 –
Großkorbetha 13:51

4

14:00
14:01 RB 20

RB 74621
Eisenach 12:06 – Gotha 12:30 –
Erfurt Hbf 13:01 – Weimar 13:18 –
Apolda 13:29 – Naumburg(Saale)Hbf 13:52

3

14:05 RB 25
RB 74671

Saalfeld(Saale) 12:33 –
Camburg(Saale) 13:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 13:56

3

14:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16870

Zeitz 13:42 – Theißen 13:48 –
Luckenau 13:51 – Deuben(Zeitz) 13:54 –
Teuchern 14:00 – Prittitz 14:06 –
Langendorf 14:09 – Weißenfels West 14:12
*nicht 3., 31. Okt

1

14:18
So*

IC 1956 Leipzig Hbf 13:49
*auch 3. Okt; nicht 1. Okt

4

14:26 RE 18
RE 4884

Jena-Göschwitz 13:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 14:17

3

14:27 RE 16
RE 74508

Halle(Saale)Hbf 14:05 –
Merseburg Hbf 14:14

4

14:39 RE 42
RE 4991

Leipzig Hbf 14:09 4

14:51 RB 25
RB 74672

Halle(Saale)Hbf 14:23 –
Merseburg Hbf 14:34 – Großkorbetha 14:45

4

14:57 RB 20
RB 74622

Leipzig Hbf 14:19 –
Bad Dürrenberg 14:46 –
Großkorbetha 14:51

4

15:00
15:01 RB 20

RB 74623
Eisenach 13:13 – Gotha 13:36 –
Erfurt Hbf 14:01 – Weimar 14:18 –
Apolda 14:29 – Naumburg(Saale)Hbf 14:52

3

15:05 RB 25
RB 74673

Saalfeld(Saale) 13:33 –
Camburg(Saale) 14:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 14:56

3

15:15 RB 76
RB 16872

Zeitz 14:42 – Theißen 14:48 –
Luckenau 14:51 – Deuben(Zeitz) 14:54 –
Teuchern 15:00 – Prittitz 15:06 –
Langendorf 15:09 – Weißenfels West 15:12

2



Ankunft Arrival     Weißenfels
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

15:23 RE 42
RE 4988

Nürnberg Hbf 11:38 –
Fürth(Bay)Hbf 11:44 – Erlangen 11:54 –
Bamberg 12:22 – Lichtenfels 12:45 –
Saalfeld(Saale) 14:11 –
Camburg(Saale) 15:00 –
Naumburg(Saale)Hbf 15:15
> Fr vom 16. Jun bis 28. Jul; Fr vom 15. Sep bis
8. Dez; nicht 3. Nov von Kronach 13:09

3

15:29 RE 18
RE 4891

Halle(Saale)Hbf 15:05 –
Merseburg Hbf 15:15

4

15:31 RE 16
RE 74511

Erfurt Hbf 14:37 – Weimar 14:52 –
Apolda 15:02 – Naumburg(Saale)Hbf 15:22

3

15:51 RB 25
RB 74674

Halle(Saale)Hbf 15:23 –
Merseburg Hbf 15:34 – Großkorbetha 15:45

4

15:57 RB 20
RB 74624

Leipzig Hbf 15:19 –
Bad Dürrenberg 15:46 –
Großkorbetha 15:51

4

16:00
16:01 RB 20

RB 74625
Eisenach 14:06 – Gotha 14:30 –
Erfurt Hbf 15:01 – Weimar 15:18 –
Apolda 15:29 – Naumburg(Saale)Hbf 15:52

3

16:05 RB 25
RB 74675

Saalfeld(Saale) 14:33 –
Camburg(Saale) 15:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 15:56

3

16:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16874

Zeitz 15:42 – Theißen 15:48 –
Luckenau 15:51 – Deuben(Zeitz) 15:54 –
Teuchern 16:00 – Prittitz 16:06 –
Langendorf 16:09 – Weißenfels West 16:12
*nicht 3., 31. Okt

2

16:26 RE 18
RE 4886

Jena-Göschwitz 15:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 16:17

3

16:27 RE 16
RE 74510

Halle(Saale)Hbf 16:05 –
Merseburg Hbf 16:14

4

16:39 RE 42
RE 4993

Leipzig Hbf 16:09 4

16:51 RB 25
RB 74676

Halle(Saale)Hbf 16:23 –
Merseburg Hbf 16:34 – Großkorbetha 16:45

4

16:57 RB 20
RB 74626

Leipzig Hbf 16:19 –
Bad Dürrenberg 16:46 –
Großkorbetha 16:51

4

17:00
17:01 RB 20

RB 74627
Eisenach 15:13 – Gotha 15:36 –
Erfurt Hbf 16:01 – Weimar 16:18 –
Apolda 16:29 – Naumburg(Saale)Hbf 16:52

3

17:05 RB 25
RB 74677

Saalfeld(Saale) 15:33 –
Camburg(Saale) 16:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 16:56

3

17:15 RB 76
RB 16876

Zeitz 16:42 – Theißen 16:48 –
Luckenau 16:51 – Deuben(Zeitz) 16:54 –
Teuchern 17:00 – Prittitz 17:06 –
Langendorf 17:09 – Weißenfels West 17:12

2

17:23 RE 42
RE 4990

Nürnberg Hbf 13:38 –
Fürth(Bay)Hbf 13:44 – Erlangen 13:54 –
Bamberg 14:22 – Lichtenfels 14:45 –
Saalfeld(Saale) 16:03 –
Camburg(Saale) 16:56 –
Naumburg(Saale)Hbf 17:14

3

17:29 RE 18
RE 4893

Halle(Saale)Hbf 17:05 –
Merseburg Hbf 17:15

4

17:31 RE 16
RE 74513

Erfurt Hbf 16:37 – Weimar 16:52 –
Apolda 17:02 – Naumburg(Saale)Hbf 17:22

3

17:51 RB 25
RB 74678

Halle(Saale)Hbf 17:23 –
Merseburg Hbf 17:34 – Großkorbetha 17:45

4

17:57 RB 20
RB 74628

Leipzig Hbf 17:19 –
Bad Dürrenberg 17:46 –
Großkorbetha 17:51

4

18:00
18:01 RB 20

RB 74629
Eisenach 16:09 – Gotha 16:32 –
Erfurt Hbf 17:01 – Weimar 17:18 –
Apolda 17:29 – Naumburg(Saale)Hbf 17:52

3

18:05 RB 25
RB 74679

Saalfeld(Saale) 16:33 –
Camburg(Saale) 17:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 17:56

3

18:15
Mo - Fr*

RB 76
RB 16878

Zeitz 17:42 – Theißen 17:48 –
Luckenau 17:51 – Deuben(Zeitz) 17:54 –
Teuchern 18:00 – Prittitz 18:06 –
Langendorf 18:09 – Weißenfels West 18:12
*nicht 3., 31. Okt

1

18:26 RE 18
RE 4888

Jena-Göschwitz 17:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 18:17

3

18:27 RE 16
RE 74512

Halle(Saale)Hbf 18:05 –
Merseburg Hbf 18:14

4

18:39 RE 42
RE 4995

Leipzig Hbf 18:09 4

18:51 RB 25
RB 74680

Halle(Saale)Hbf 18:23 –
Merseburg Hbf 18:34 – Großkorbetha 18:45

4

18:57 RB 20
RB 74630

Leipzig Hbf 18:19 –
Bad Dürrenberg 18:46 –
Großkorbetha 18:51

4

19:00
19:01 RB 20

RB 74631
Eisenach 17:13 – Gotha 17:36 –
Erfurt Hbf 18:01 – Weimar 18:18 –
Apolda 18:29 – Naumburg(Saale)Hbf 18:52

3

19:05 RB 25
RB 74681

Saalfeld(Saale) 17:33 –
Camburg(Saale) 18:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 18:56

3

19:15 RB 76
RB 16880

Zeitz 18:42 – Theißen 18:48 –
Luckenau 18:51 – Deuben(Zeitz) 18:54 –
Teuchern 19:00 – Prittitz 19:06 –
Langendorf 19:09 – Weißenfels West 19:12

2

19:17 RE 42
RE 4992

Nürnberg Hbf 15:38 –
Fürth(Bay)Hbf 15:44 – Erlangen 15:54 –
Bamberg 16:22 – Lichtenfels 16:45 –
Saalfeld(Saale) 18:03 –
Camburg(Saale) 18:54 –
Naumburg(Saale)Hbf 19:07

3

19:29 RE 18
RE 4895

Halle(Saale)Hbf 19:05 –
Merseburg Hbf 19:15

4

19:31 RE 16
RE 74515

Erfurt Hbf 18:37 – Weimar 18:52 –
Apolda 19:02 – Naumburg(Saale)Hbf 19:22

3

19:36
Fr

IC 1957 Frankfurt(Main)Hbf 15:38 –
Hanau Hbf 15:57 – Fulda 16:53 –
Hünfeld 17:06 – Bad Hersfeld 17:22 –
Eisenach 17:54 – Gotha 18:21 –
Erfurt Hbf 18:41 – Weimar 18:57 –
Apolda 19:09 – Naumburg(Saale)Hbf 19:27

3

19:51 RB 25
RB 74682

Halle(Saale)Hbf 19:23 –
Merseburg Hbf 19:34 – Großkorbetha 19:45

4

19:57 RB 20
RB 74632

Leipzig Hbf 19:19 –
Bad Dürrenberg 19:46 –
Großkorbetha 19:51

4

20:00
20:01 RB 20

RB 74633
Eisenach 18:06 – Gotha 18:30 –
Erfurt Hbf 19:01 – Weimar 19:18 –
Apolda 19:29 – Naumburg(Saale)Hbf 19:52

3

20:05 RB 25
RB 74683

Saalfeld(Saale) 18:33 –
Camburg(Saale) 19:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 19:56

3

20:19
Mo - Fr, So

ICE 1705 Hamburg-Altona 16:16 –
Hamburg Dammtor 16:25 –
Hamburg Hbf 16:34 –
Berlin-Spandau 18:10 – Berlin Hbf 18:29 –
Berlin Südkreuz 18:36 –
Lutherstadt Wittenberg Hbf 19:11 –
Leipzig Hbf 19:52

4

20:26 RE 18
RE 4890

Jena-Göschwitz 19:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 20:17

3

20:27 RE 16
RE 74514

Halle(Saale)Hbf 20:05 –
Merseburg Hbf 20:14

4

20:39 RE 42
RE 4997

Leipzig Hbf 20:09 4

20:51 RB 25
RB 74684

Halle(Saale)Hbf 20:23 –
Merseburg Hbf 20:34 – Großkorbetha 20:45

4

20:57 RB 20
RB 74634

Leipzig Hbf 20:19 –
Bad Dürrenberg 20:46 –
Großkorbetha 20:51

4

21:00
21:01 RB 20

RB 74635
Eisenach 19:13 – Gotha 19:36 –
Erfurt Hbf 20:01 – Weimar 20:18 –
Apolda 20:29 – Naumburg(Saale)Hbf 20:52

3

21:05 RB 25
RB 74685

Saalfeld(Saale) 19:33 –
Camburg(Saale) 20:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 20:56

3



Ankunft Arrival     Weißenfels
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platf

21:15 RB 76
RB 16882

Zeitz 20:42 – Theißen 20:48 –
Luckenau 20:51 – Deuben(Zeitz) 20:54 –
Teuchern 21:00 – Prittitz 21:06 –
Langendorf 21:09 – Weißenfels West 21:12

2

21:17 RE 42
RE 4994

Nürnberg Hbf 17:40 –
Fürth(Bay)Hbf 17:46 – Erlangen 17:56 –
Bamberg 18:22 – Lichtenfels 18:45 –
Saalfeld(Saale) 20:03 –
Camburg(Saale) 20:54 –
Naumburg(Saale)Hbf 21:07

3

21:31 RE 16
RE 74517

Erfurt Hbf 20:36 – Weimar 20:52 –
Apolda 21:02 – Naumburg(Saale)Hbf 21:22

3

21:51 RB 25
RB 74686

Halle(Saale)Hbf 21:23 –
Merseburg Hbf 21:34 – Großkorbetha 21:45

4

21:57 RB 20
RB 74636

Leipzig Hbf 21:19 –
Bad Dürrenberg 21:46 –
Großkorbetha 21:51

4

22:00
22:01 RB 20

RB 74637
Eisenach 20:06 – Gotha 20:30 –
Erfurt Hbf 21:02 – Weimar 21:19 –
Apolda 21:30 – Naumburg(Saale)Hbf 21:52

3

22:05 RB 25
RB 74687

Saalfeld(Saale) 20:33 –
Camburg(Saale) 21:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 21:56

3

22:26 RE 18
RE 4892

Jena-Göschwitz 21:44 –
Naumburg(Saale)Hbf 22:17

3

22:49 RB 76
RB 16884

Zeitz 22:19 – Theißen 22:25 –
Luckenau 22:28 – Deuben(Zeitz) 22:30 –
Teuchern 22:35 – Prittitz 22:40 –
Langendorf 22:43 – Weißenfels West 22:46

2

22:51 RB 25
RB 74688

Halle(Saale)Hbf 22:23 –
Merseburg Hbf 22:34 – Großkorbetha 22:45

4

22:57 RB 20
RB 74638
RB 74650

Leipzig Hbf 22:19 –
Bad Dürrenberg 22:46 –
Großkorbetha 22:51

4

23:00
23:01 RB 20

RB 74639
Eisenach 21:13 – Gotha 21:35 –
Erfurt Hbf 22:01 – Weimar 22:18 –
Apolda 22:29 – Naumburg(Saale)Hbf 22:52

3

23:05 RB 25
RB 74689

Saalfeld(Saale) 21:33 –
Camburg(Saale) 22:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 22:56

3

23:51 RB 25
RB 74690

Halle(Saale)Hbf 23:23 –
Merseburg Hbf 23:34 – Großkorbetha 23:45

4

23:56
Fr, Sa*

RB 25
RB 74693

Saalfeld(Saale) 22:33 –
Camburg(Saale) 23:32 –
Naumburg(Saale)Hbf 23:47
*auch 2., 30. Okt

3

23:59 RB 20
RB 74640

Leipzig Hbf 23:21 –
Bad Dürrenberg 23:48 –
Großkorbetha 23:53

4

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express

Zug hält nicht überall
RB Regionalbahn

Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben
Verkehrstage

Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Weißenfels ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


